

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49345602

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.824,60 RON - 3.824,60 RON

Descriere: BK-DSFM BIOBASE-masca protectie unica folosinta, 3 straturi, cutie 50 bucati BUC 20 35.00
700.00 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 5 1.59 7.95 KN215321
Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 200 3.20 640.00 E-
2345580 Skinman soft protect FF 20L- dezinfectant pentru igiena mainilor BUC 1 950.00
950.00 0328 Lavete umede, 3 buc/set SET 5 2.53 12.65 E-9084440 Maxx2 Indur 5L,
detergent puternic pentru pardoseli BUC 3 110.25 330.75 E-BRIAL Brial XL Fresh 5L,
detergent universal suprafete BUC 2 126.55 253.10 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L
BUC 5 44.02 220.10 MP825-ALB Dispenser dezinfectant, 1L, alb BUC 5 67.00 335.00 I417316
Rola prosop industrial, 2 straturi,deink,alb,Ø27cmx25.7cmx232m,760foi,2175g BUC 6 22.07
132.42 KN954106 Rezerva sapun spuma KATRIN, 1L, 2500 portii BUC 12 20.22 242.64 dsf
DISCOUNT FINANCIAR BUC -1 0.01 -0.01 12 263 3,824.60
